Liite 1.
YKSIKKO
Solhdrnan (221157)

Hannes (221118)

Elviira (221127)
Riikka ok 3.4.2025 klo 12:17

Enhet
Malmgarden
Malmgarden
Malmarden
Fyrgarden
Westerhemmet A
Westerhemmet B

Kristinahemmet

Villa Rosa och Holger

Villa Gota och Ake

Portehemmet
Poértehemmet
Portehemmet
Portehemmet
Portehemmet
Portehemmet

LAKKAUTETTAVAT VAKANSSIT 2024-2025

Vakanssinumero toiminimike/virkanimike Arbetstidsprocent

T3230811
13230814
T3231515
13231527
13231512
73231503
73231501
73231502

T3230859
T3230856
T3230825

Vakansnummer
T3231186
T3231173
T3231174

T3231539

T3230479

T3231204

T3240009

T3231293

T3231329

T3231244
T3236900
V3230663
T3231252
T3231249
T3231251

l&hihoitaja
lahihoitaja
Narvardare
Narvardare
Narvardare
Hoitaja
Hoitaja
Sjukskotare

Narvardare
Narvardare
Narvardare

Yrkesbenamning
Narvardare
Narvardare
Narvardare

Narvardare
Narvardare
Narvardare
Narvardare

Narvardare

Narvardare

Sjukskétare
Omsorgsassistent
Serviceenhetschef
Narvardare
Narvardare
Narvardare

75 %
75 %
75 %
100 %
75 %
80 %
100 %
100 %

100 %

50 %
100 %

Arbetstidsprocent
80 %
44,50 %
80 %
78,43 %
78,43 %
50 %
50 %

80 %

80 %

lakannut/lakkaa

lakannut

06-04-2025
28-02-2025
16-03-2025
16-03-2025
06-04-2025
31-03-2025
01-06-2025
01-06-2025

30-04-2025

30-04-2025
30-04-2025

feb-25
feb-25
feb-25
feb-25
feb-25
feb-25
feb-25

feb-25

feb-25

mars-25
mars-25

apr-25
mars-25
mars-25
mars-25


https://xrep.vshp.fi/exreport_ovph/henkilosto/vacancy/18529/

Poértehemmet T3231242 Narvardare mars-25

Portehemmet T3231243 Narvardare mars-25
Pdrtehemmet T3231246 Narvardare mars-25
Pértehemmet T3231247 Narvardare mars-25
Portehemmet T3231248 Narvardare mars-25
Pértehemmet T3231250 Narvardare mars-25
Portehemmet T3231253 Ansvarig sjukskotare mars-25
Esselunden T3230504 Narvardare 75 % 07-apr
Marielund T3230737 Narvardare 72 % 07-apr
Solangen T3230760 Narvardare 100 % 16-mars
Hagalund T3230558 Narvardare 75 % 0l1-jan
T3230559 Narvardare 75 % 01-jan
T3230567 Narvardare 100 % 16-mars
T3230570 Narvardare 75 % 01-jan
T3230569 Narvardare 100 % 06-apr
Koivurinne T3230690 Narvardare 100 % 16-mars
T3230704 Narvardare 100 % 16-mars
T3230706 Narvardare 100 % 16-mars
T3230705 Narvardare 100 % 16-mars
Tallmovardcenter T3230473 Narvardare 100 % 16-mars
T3230765 Narvardare 80 % 28-04-2025
T3230775 Narvardare 100 % 06-apr
T3230773 Narvardare 80 % 06-apr
T3230777 Narvardare 80 % 16-mars (Minskade platser 8 st)
T3230782 Narvardare 78,43 % 16-mars (Minskade platser 8 st)
T3230465 Vardbitrade 78,43 % 16-mars (Minskade platser 8 st)
T3230772 Vardbitrade 100 % 06-apr (Minskade platser 8 st)
T3230471 Vardbitrade 100 % 06-apr (Minskade platser 8 st)
Heimbo T3231471 Narvardare 75 % 16-mars

T3231463 Narvardare 100 % 16-juni



Purmohemmet

Kotihoito

Kuntoutuspalvelut

253502 kuntotuspalvelut aik
253502 kuntotuspalvelut aik
253507 tehostettu kotikunto
253504 kotikuntoutus
253504 kotikuntoutus
110071 rehab yhteiskustann
253504 kotikuntoutus
253504 kotikuntoutus
253502 kuntotuspalvelut aik
Osaamiskeskus

SAIR yhteiskustannukset
Malmn péaivystys
Leikkaustoiminta

T3233559
T3230650
T3230652
T3230645

ei tiedossa
ei tiedossa
ei tiedossa

ei tiedossa
ei tiedossa
ei tiedossa
T3232708
T3232729
T223264

T3232705
T3232712
ei tiedossa
V6230921

T3234015
C3T13692

Siséatautien ja neurologian os

Sote yhteiskustannukset
Vaasa

Kaskinen

Véahakyro

Resurssiyksikkd
Instrumentvarden 420015

T3234554
T3234543
T3234539
C3T12456
C3T13126
C3T13133

T3234986

T3235103
T3235033

T2234775

Andningsfdorlamades vardring 253103

T3234106

Narvardare
Narvardare
Narvardare
Vardbitrade

L&hihoitaja
Lahihoitaja
Palveluvastaava

Toimintaterapeutti
Fysioterapeutti
Sairaanhoitaja
Lahihoitaja
Fysioterapeultti
Kuntoutussuunnittelija
Perushoitaja
Kuntohoitaja
Fysioterapeultti
Kehityspsyk. asiantuntija virka 100%

virka 100%

Lahihoitaja
Lahihoitaja

Apulaisosastonhoitaja
Sairaanhoitaja
Sairaanhoitaja
Sairaanhoitaja
Lahihoitaja
Lahihoitaja
Sairaanhoitaja
Terveydenhoitaja

Terveydenhoitaja

yht.resurssi 50%+50%

Instrumentvardare

Perushoitaja

100 % 16-mars

100 % 06-apr

100 % 06-apr
75 % 16-mars

100 %

100 % okt-24

100 % okt-24

100 % 1.1.2025
100 % 1.1.2025
100 % 1.1.2025
90 % 1.1.2025
100 % 1.1.2025
1.1.2025
70 % 1.7.2025 lahtien
100 % 15.6.2025 léhtien
100 % 1.1.2025
1.4.2025

100 %
50 % vanha vakanssinumero

100 % vanha vakanssinro C3T12204
100 % vanha vakanssinro C3T12776
100 % vanha vakanssinro C3T12504
100 %
100 %

50 %

100 %
100 % 1.7.2025 eléke
100 %
Digiaspa+terv.hoit. Vaasa

100 % fran 31.12.2024

100 % overfors som budgetmedel for koptj

okt-24 Alvar sisallén toiminta lopetettiin (Tuso)



Vardringar for barn 253102

T3234086
T3234087
T3234088
T3234089
T3234090
T3234091

Lahihtoitaja
Lahihtoitaja
Lahihtoitaja
L&hihtoitaja
Lahihtoitaja
L&hihtoitaja

100 %
76 %
62 %
54 %
1%
86 %



